et Cie(s) pour la représentation « D’amour et d’amitié » de la 
compagnie Vraiment Super dans le cadre de Lézardons 

Monsieur le Maire 

17.  
M57 Fongibilité des crédits : décision budgétaire modificative 
portant virement de crédit de chapitre à chapitre N°4 

Monsieur le Maire 

18.  

Emprunt de 3 500 000 EUR (trois millions cinq cent  mille euros) 
auprès de la caisse d’épargne CEPAC pour une durée de 15 ans 
pour le financement du programme d’investissements inscrit au 
budget de l’exercice en cours 

Monsieur le Maire 

19.  
Contrat de cession passé entre la ville de Pertuis et l’association